
OSLAVTE OLYMPIJSKÉ HODNOTY POHYBEM 
www.olympijskybeh.cz/skoly

I  vaše škola může být součástí největší běžecké 
akce v České republice a zapojit se do oslav Olym-
pijského dne po celém světě, které slaví výročí 
založení Mezinárodního olympijského výboru.

V tomto roce kreslené postavičky Eda a Ola seznámí 
žáky s olympijskou hodnotou  – výjimečností. Vý-
jimečnost se rozumí snažit se nejlépe, jak jsme 
schopni, a  to jak na hřišti, tak v  běžném životě. 
Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se, rozvíjet se 
a dosahovat zdravého propojení těla, vůle a mysli.

Přihlaste vaši školu, uspořádejte běh a od Českého 
olympijského výboru dostanete zdarma: startovní/
cílovou pásku, tři funkční trička značky Alpine 
Pro pro pořadatele, startovní čísla v  elektronické 
podobě, účastnický diplom s  Edou a  Olou, účast-
nickou medaili a  výtvarné potřeby od společnosti 
KOH-I-NOOR HARDTMUTH a tyčinku BOMBUS pro 
každého účastníka. Pro nejrychlejšího žáka a žač-
ku máme připravené také věcné ceny.

JAK NA TO?

1.  Vyplňte přihlášku za svou školu a odhadovaný po-
čet žáků na www.olympijskybeh.cz/skoly. Po napl-
nění kapacity 60 000 žáků registrace uzavřeme.

2.  Do 6. května potom upřesníte finální počet žáků, 
kteří se do běhu zapojí.

3. Připravte závodní trasu dlouhou přibližně 0,5 až 1 km.

4.  Ve středu 22. června 2022 uspořádejte běžecký 
závod pro děti.

5.  Do pondělí 27.  června  2022 nám prosím zašle-
te minimálně 10 fotografií (pojmenovaných 
“město_název školy”) z  vašeho školního běhu 
na skolnibeh@olympic.cz. Některé fotografie by 
měly kromě závodu samotného zachytit i předá-
vání dárků dětem a jak děti tvoří.

Probuďme společně v dětech radost z pohybu!

PARTNEŘI DĚTSKÝCH ZÁVODŮ

22/06/2022


